
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1178/xlviii-461-23

XLVIII/461/23

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 18.05.2023

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa
Wieś Wielka na rok 2023

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.
40 ze zm.¹), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1-3, art.
235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.
1634 ze zm.²) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.³) uchwala się, co
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/420/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2023 wprowadza  się następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 1 dochody budżetu kwotę 68.910.486,74 zł zastępuje się kwotą 69.274.278,19 zł,   
2) w § 1 ust. 1 pkt 1 dotacje celowe po zmianach wynoszą 7.804.749,39 zł,   
3) w § 1 ust. 1 pkt 2 subwencje po zmianach wynoszą 14.555.565,00 zł,   
4)  w  §  1  ust.  1  pkt  3  dochody  ze  środków otrzymanych  z  budżetu  Unii  Europejskiej  wynoszą
652.883,23 zł,    
5) w § 1 ust. 2 pkt 1 dochody majątkowe  wynoszą 6.551.775,08 zł, w tym:     a) dochody ze sprzedaży
majątku 314.100,00 zł,
6) w § 1 ust. 2 pkt 2 dochody bieżące po zmianach  wynoszą   62.722.503,11 zł,   
7) w § 2  wydatki budżetu kwotę 80.402.241,59 zł  zastępuje się kwotą   80.766.033,04 zł,
8) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące po zmianach wynoszą  61.613.932,04 zł,
9)  w  §  2  pkt  1  lit.  a  wynagrodzenia  i  pochodne  od  wynagrodzeń  po  zmianach   wynoszą   
 32.314.564,38 zł, 
10) w § 2 pkt 1 lit. b dotacje po zmianach wynoszą  9.956.355,00 zł,
11) w § 2 pkt 1 lit. d wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  z budżetu
Unii Europejskiej wynoszą 622.364,69 zł,
12) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe po zmianach wynoszą  19.152.101,00 zł, w tym wydatki   na
inwestycje i zakupy inwestycyjne po zmianach  wynoszą   19.152.101,00 zł,   
13) w §3 ustalony planowany deficyt pozostaje bez zmian i wynosi  11.491.754,85 zł, który pokryty
zostanie:
1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 8.805.852,27 zł, 
2)  wolnymi środkami (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy) 2.378.482,88 zł, 
3)  przychodami jst  wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.  5 ust.1 pkt 2 ustawy
307.419,70 zł,

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1178/xlviii-461-23


14) w § 4 Przychody budżetu  wynoszą 14.058.604,57 zł, rozchody  wynoszą 2.566.849,72 zł,
15) w § 5 pkt 1 rezerwa ogólna  wynosi  263.980,00 zł,
16) w § 5 pkt 2 rezerwa celowa  wynosi 136.020,00 zł,
17) w § 11 Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów  i pożyczek
zaciąganych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 8.805.852,27 zł, oraz limity na spłatę w wysokości
2.566.849,72 zł,
18) w § 12 Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w
ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości     1.000.000,00 zł,
2) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do  wysokości
8.805.852,27 zł,
3)  zaciągania  zobowiązań  na  spłaty  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z  tytułu   pożyczek   i
kredytów do  wysokości 2.566.849,72 zł, 
4) w pkt 8 w lit. b kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzmieniu: „c) dokonywania
zmian  w planie wydatków budżetu gminy związanych z  wprowadzeniem nowych inwestycji  lub
zakupów inwestycyjnych przez gminę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy.”,
19) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,
20) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,
21) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,
22) załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały,
23) załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały,
24) załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały,
25) załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały,
26) załącznik Nr14 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały,
27) załącznik Nr 16 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany i dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami  i paragrafami
 wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załączniki
Z1 - zmiiany w dochodach i wydatkach pdf, 139 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 18.05.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 06.07.2023 12:23
Liczba pobrań: 64

Z3 - wydatki pdf, 363 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 18.05.2023

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1331
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1332


Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 06.07.2023 12:23
Liczba pobrań: 58

Z2 - dochody pdf, 372 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 18.05.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 06.07.2023 12:23
Liczba pobrań: 61

Z4 - zadania inwestycyjne pdf, 83 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 18.05.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 06.07.2023 12:23
Liczba pobrań: 66

Z5 - Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2023 r. pdf, 62 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 18.05.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 06.07.2023 12:23
Liczba pobrań: 58

Z6 - Dotacje udzielone z budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka podmiotom należącym i nienależącym do
sektora finansów publicznych na 2023 rok pdf, 71 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 18.05.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 06.07.2023 12:23
Liczba pobrań: 58

Z7 - Plan finansowy dochodów jednostek budżetowych na 2023 rok pdf, 46 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 18.05.2023

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1333
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1334
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1335
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1336
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1336
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1337


Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 06.07.2023 12:23
Liczba pobrań: 61

Z8 - PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W
ROKU 2023 pdf, 67 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 18.05.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 06.07.2023 12:23
Liczba pobrań: 58

Z9 - -programy i projekty pdf, 105 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 18.05.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 06.07.2023 12:23
Liczba pobrań: 52

Z10 - PLAN DOCHODÓW W DZIAŁACH OCHRONA ZDROWIA, GOSPODARKA pdf, 89 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 18.05.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 06.07.2023 12:23
Liczba pobrań: 55

Uzasadnienie pdf, 75 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 18.05.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 06.07.2023 12:23
Liczba pobrań: 56

metryczka

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1338
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1338
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1339
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1340
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1341


Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 18.05.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 06.07.2023 12:23
Liczba wyświetleń: 141


